2021年12月20日

  各 位

会社名   株 式 会 社           松   屋

 代表者   代表取締役社長執行役員   秋田 正紀

     (コード番号 8237 東証第一部）

     問合せ先  総務部コーポレートコミュニケーション課

                     課長 関  泰程

   （TEL.代表03-3567-1211）

新市場区分における「プライム市場」選択申請に関するお知らせ

当社は、2021年12月20日（月）開催の取締役会において、株式会社東京証券取引所（以下「東証」と

いいます）の新市場区分として「プライム市場」を選択し、東証に対して申請を行うことを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、当社は、2021年7月9日付で東証より、新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する

一次判定結果を受領し、当社が「プライム市場」の上場維持基準に適合していることを確認しておりま

す。

今後は東証が定めるスケジュールに従い、新市場区分の選択申請に係る所定の手続きを進めてまいり

ます。

当社が選択する「プライム市場」は、多くの機関投資家の投資対象になりうる規模の時価総額（流動

性）を持ち、より高いガバナンス水準を備え、投資者との建設的な対話を中心に据えて持続的な成長と

中長期的な企業価値の向上にコミットする企業向けの市場と位置付けられております。

当社は、コーポレート・ガバナンス体制の一層の強化を図り、株主様をはじめ、お客様、お取引先様、

地域社会等のあらゆるステークホルダーの皆様との繋がりを一層深め、「GINZA スペシャリティスト

ア」のさらなる進化を推進することで、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上に努めてまいります。

以 上